
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809
SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 
E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA
PEDRO VICENTE CHAPARRO SEPULVEDA.

RADICADO No.: 2019-00014

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 
identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito:

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO
INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

20.68% 31.02% 2.2770% mar-18  $   9,999,526 18 $136,616
20.48% 30.72% 2.2575% abr-18  $   9,999,526 30 $225,739
20.44% 30.66% 2.2536% may-18  $   9,999,526 30 $225,348
20.28% 30.42% 2.2379% jun-18  $   9,999,526 30 $223,782
20.03% 30.05% 2.2134% jul-18  $   9,999,526 30 $221,329
19.94% 29.91% 2.2045% ago-18  $   9,999,526 30 $220,444
19.81% 29.72% 2.1918% sep-18  $   9,999,526 30 $219,165
19.63% 29.45% 2.1740% oct-18  $   9,999,526 30 $217,391
19.49% 29.24% 2.1602% nov-18  $   9,999,526 30 $216,008
19.40% 29.10% 2.1513% dic-18  $   9,999,526 30 $215,119
19.16% 28.74% 2.1275% ene-19  $   9,999,526 30 $212,742
19.70% 29.55% 2.1809% feb-19  $   9,999,526 30 $218,081
19.37% 29.06% 2.1483% mar-19  $   9,999,526 30 $214,822
19.32% 28.98% 2.1434% abr-19  $   9,999,526 30 $214,327
19.34% 29.01% 2.1454% may-19  $   9,999,526 30 $214,525
19.30% 28.95% 2.1414% jun-19  $   9,999,526 30 $214,129
19.28% 28.92% 2.1394% jul-19  $   9,999,526 30 $213,931
19.32% 28.98% 2.1434% ago-19  $   9,999,526 30 $214,327
19.32% 28.98% 2.1434% sep-19  $   9,999,526 30 $214,327
19.10% 28.65% 2.1216% oct-19  $   9,999,526 30 $212,147
19.03% 28.55% 2.1146% nov-19  $   9,999,526 30 $211,452
18.91% 28.37% 2.1027% dic-19  $   9,999,526 30 $210,260
18.77% 28.16% 2.0888% ene-20  $   9,999,526 30 $208,867
19.06% 28.59% 2.1176% feb-20  $   9,999,526 30 $211,750
18.95% 28.43% 2.1067% mar-20  $   9,999,526 30 $210,657
18.69% 28.04% 2.0808% abr-20  $   9,999,526 30 $208,070
18.19% 27.29% 2.0308% may-20  $   9,999,526 30 $203,074
18.12% 27.18% 2.0238% jun-20  $   9,999,526 30 $202,372
18.12% 27.18% 2.0238% jul-20  $   9,999,526 30 $202,372
18.29% 27.44% 2.0408% ago-20  $   9,999,526 30 $204,075
18.35% 27.53% 2.0469% sep-20  $   9,999,526 30 $204,675
18.09% 27.14% 2.0208% oct-20  $   9,999,526 30 $202,071
17.84% 26.76% 1.9957% nov-20  $   9,999,526 30 $199,560
17.46% 26.19% 1.9574% dic-20  $   9,999,526 30 $195,731
17.32% 25.98% 1.9432% ene-21  $   9,999,526 30 $194,316
17.54% 26.31% 1.9655% feb-21  $   9,999,526 30 $196,538

7,530,141$      
9,999,526$      
1,180,084$      

239,996$         
18,949,747$  

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100004270

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 
CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100004270



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO
INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.94% 29.91% 2.2045% ago-18  $ 12,125,000 6 $53,460
19.81% 29.72% 2.1918% sep-18  $ 12,125,000 30 $265,750
19.63% 29.45% 2.1740% oct-18  $ 12,125,000 30 $263,599
19.49% 29.24% 2.1602% nov-18  $ 12,125,000 30 $261,923
19.40% 29.10% 2.1513% dic-18  $ 12,125,000 30 $260,844
19.16% 28.74% 2.1275% ene-19  $ 12,125,000 30 $257,962
19.70% 29.55% 2.1809% feb-19  $ 12,125,000 30 $264,436
19.37% 29.06% 2.1483% mar-19  $ 12,125,000 30 $260,484
19.32% 28.98% 2.1434% abr-19  $ 12,125,000 30 $259,884
19.34% 29.01% 2.1454% may-19  $ 12,125,000 30 $260,124
19.30% 28.95% 2.1414% jun-19  $ 12,125,000 30 $259,644
19.28% 28.92% 2.1394% jul-19  $ 12,125,000 30 $259,404
19.32% 28.98% 2.1434% ago-19  $ 12,125,000 30 $259,884
19.32% 28.98% 2.1434% sep-19  $ 12,125,000 30 $259,884
19.10% 28.65% 2.1216% oct-19  $ 12,125,000 30 $257,240
19.03% 28.55% 2.1146% nov-19  $ 12,125,000 30 $256,398
18.91% 28.37% 2.1027% dic-19  $ 12,125,000 30 $254,952
18.77% 28.16% 2.0888% ene-20  $ 12,125,000 30 $253,263
19.06% 28.59% 2.1176% feb-20  $ 12,125,000 30 $256,759
18.95% 28.43% 2.1067% mar-20  $ 12,125,000 30 $255,434
18.69% 28.04% 2.0808% abr-20  $ 12,125,000 30 $252,297
18.19% 27.29% 2.0308% may-20  $ 12,125,000 30 $246,239
18.12% 27.18% 2.0238% jun-20  $ 12,125,000 30 $245,388
18.12% 27.18% 2.0238% jul-20  $ 12,125,000 30 $245,388
18.29% 27.44% 2.0408% ago-20  $ 12,125,000 30 $247,453
18.35% 27.53% 2.0469% sep-20  $ 12,125,000 30 $248,181
18.09% 27.14% 2.0208% oct-20  $ 12,125,000 30 $245,023
17.84% 26.76% 1.9957% nov-20  $ 12,125,000 30 $241,978
17.46% 26.19% 1.9574% dic-20  $ 12,125,000 30 $237,335
17.32% 25.98% 1.9432% ene-21  $ 12,125,000 30 $235,619
17.54% 26.31% 1.9655% feb-21  $ 12,125,000 30 $238,314

7,664,541$      
12,125,000$    
1,193,793$      

40,550$           
21,023,884$  

Del señor Juez,

Atentamente

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com 

CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ
TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100006182

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100006182

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 


